
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA 

 

 

 

Av..ª Governador Mário Covas, 1.915 – Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666 - Cep 18740-000 Taquarituba – SP 

CNPJ 46.634.218/0001-07  Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br e-mail  prefeitura@taquarituba.sp.gov.br - cx.postal 33 

 
DECRETO Nº 455, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 
Dispõe sobre a concessão de bônus 
aos integrantes do Quadro do 
Magistério em exercício nas 
unidades escolares municipais, e dá 
outras providências. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o que lhe representou a Coordenadoria Municipal da Educação, e 
considerando o artigo 58 da Lei Complementar n.º 124, de 2010, alterado pela Lei Complementar 
n.º 342, de 2023, e, § 2.º do artigo 26 da Lei Federal n.º 14.113, de 2020, alterado pelo artigo 1.º da 
Lei Federal n.º 14.276, de 2021, 

 
  DECRETA:  
 

Artigo 1.º Fica instituído, nos termos dos artigos 58 ao 61, da Lei Complementar n.º 
124, de 16 de setembro de 2010, alterados pela Lei Complementar nº 342, de 19 de dezembro de 
2023, bônus aos integrantes do Quadro do Magistério em exercício nas unidades escolares, nos 
órgãos da estrutura básica da Coordenadoria Municipal da Educação, ou órgão que a venha 
substituir, ou afastados junto a órgãos municipais, objetivando à aplicação do percentual mínimo 
dos recursos destinados ao pagamento de pessoal previsto em legislação federal, no valor total de 
R$ 299.999,95 (Duzentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco 
centavos), conforme lista anexa. 

 
Artigo 2 .º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
P.M. de Taquarituba, 27 de dezembro de 2023. 

 
 
 
 

ÉDER MIANO PEREIRA 
   Prefeito Municipal   

 
 
 

Registrado e Publicado na Secretaria da P.M., data supra. 
 
              LUCÉLIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES 
                         Secretária Administrativa 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: L

U
C

E
LI

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 V

IE
IR

A
 D

E
 M

O
R

A
E

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
09

8B
05

5E
49

74
A

C
F

98
5C

A
F

3C
B

72
67

31
B

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 L
U

C
E

LI
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 V
IE

IR
A

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 e
 E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@taquarituba.sp.gov.br
Decreto publicado no Diário Oficial Eletrônico Taquarituba, Edição 1.066, de 28/12/23.



Prefeitura Municipal de Taquarituba

Avenida Mário Covas, 1915,  Novo Centro. Taquarituba-SP

CNPJ: 46.634.218/0001-07

Mês/Ano

12/2023

Página 1 de 4

Relação de Trabalhadores por Evento 27/12/2023 08:13:04

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  875 - BÔNUS DO MAGISTÉRIO

3259374-

1

Adriana Jordar Bergamo 1.00 0,00 1.698,80

9598-1 Alessandra Aparecida Fabro Bueno 1.00 0,00 1.833,83

9350-1 Alessandra Dognani 1.00 0,00 1.895,87

3258874-

1

Alessandra Rodrigues Pereira 1.00 0,00 1.288,24

3260050-

1

Alexandre Souza de Moraes 1.00 0,00 3.109,30

3259753-

1

Aline Adriane Domingues de Campos 1.00 0,00 2.744,36

9377-1 Amanda Fernandes da Fonseca 1.00 0,00 3.007,12

3260353-

1

Ana Carolina Gabriel Bergamo 1.00 0,00 1.879,45

9440-1 Ana Claudia Gonçalves Penaquini Nene 1.00 0,00 1.797,34

3255301-

5

Ana Lucia dos Santos Ribeiro 1.00 0,00 3.153,09

3255700-

6

Andréa Aparecida Pereira Sampaio 1.00 0,00 1.779,09

3260420-

1

Antonio Ailton Costa Lima 1.00 0,00 919,65

3257312-

1

Aparecida Edna Garcia Palma 1.00 0,00 1.640,41

3259883-

1

Ariane Aparecida Soares 1.00 0,00 3.153,09

2117703-

3

Arita de Souza Dias 1.00 0,00 1.830,18

3260237-

1

Bruna Moreno Martins 1.00 0,00 2.262,64

3259722-

1

Camila Aparecida Barbosa 1.00 0,00 3.007,12

3260417-

1

Camila Aparecida Cassú 1.00 0,00 1.488,96

3260132-

1

Camille Aparecida Barbosa 1.00 0,00 1.866,67

3255310-

3

Carla Liliane Maia 1.00 0,00 1.742,59

3256529-

2

Carolina Maria de Castilho Veiga 1.00 0,00 1.915,94

3260430-

1

Cassia Andresa da Cruz Vitor 1.00 0,00 775,50

3255514-

2

Cecília Gobbo Fonseca 1.00 0,00 1.852,08

2098733-

1

Cintia Maria de Almeida Erustes 1.00 0,00 1.731,65

3256910-

3

Clarisneide Gomes da Silva 1.00 0,00 1.879,45

3256316-

3

Claudia Regina Lourenço 1.00 0,00 1.861,20

3255824-

5

Claudia Regina Vieira Biondi 1.00 0,00 1.888,57

3255697-

6

Claudia Sasahala 1.00 0,00 1.906,82

3260439-

1

Cristiane Aparecida de Oliveira Lima 1.00 0,00 383,19

3259911-

1

Cristiane Marastoni Stella 1.00 0,00 1.897,69

1254529-

1

Daglie Adamair Rodrigues 1.00 0,00 1.753,54

3259919-

1

Daniele Aparecida Pereira Patriarca 1.00 0,00 2.846,54

3259907-

1

Daniele Cristina Tristão Soares 1.00 0,00 3.050,91

3253163-

2

Daniele Monteiro Camargo 1.00 0,00 802,87

3257347-

1

Danielle Mariana Palma Cestaro 1.00 0,00 1.711,57

3259974-

1

Darci Albino Bergamo Diogo 1.00 0,00 1.861,20

3258009-

1

Darlene Garcia Ribeiro 1.00 0,00 1.833,83

3256740-

1

David Samuel Alves 1.00 0,00 1.897,69

3260332-

1

Débora Duarte Siqueira Matos 1.00 0,00 1.821,06

3256502-

2

Edgar Pimenta dos Santos 1.00 0,00 1.786,39

3260234-

1

Edineia Cristina de Andrade de Carvalho 1.00 0,00 1.846,60

3258157-

1

Edneia Romano Kuhnen 1.00 0,00 1.824,71

3260120-

1

Eduarda Cristina Avila dos Santos 1.00 0,00 1.879,45

3255794-

3

Eduardo Gasperoni de Oliveira 1.00 0,00 2.948,73

9490-1 Elea Ignez de Oliveira Tonon 1.00 0,00 1.875,80

3260320-

1

Eloisa Aparecida Camargo 1.00 0,00 1.861,20

3260229-

1

Erica Alessandra Guilherme Veiga 1.00 0,00 1.870,32

3259641-

2

Erica da Cunha Garbellotto 1.00 0,00 1.414,15

2102196-

6

Fabiana De Oliveira 1.00 0,00 2.384,89

3259964-

1

Fabiane Mendes de Freitas 1.00 0,00 1.821,06

3260031-

1

Fernanda Lorena Serrano 1.00 0,00 1.888,57

3259242-

1

Flávia Benedita de Oliveira Martins 1.00 0,00 1.808,28

3255581-

5

Flavia de Almeida Rafael 1.00 0,00 1.852,08

3260289-

1

Franciele Aparecida de Almeida Wolf Bicudo 1.00 0,00 1.837,48

Fiorilli S/C Software Ltda. Acesse o site http://www.taquarituba.sp.gov.br [29/luciane.campos/RH.LUCIANE]

{7.5.380.36.17268/R/17268}

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: L

U
C

E
LI

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 V

IE
IR

A
 D

E
 M

O
R

A
E

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
09

8B
05

5E
49

74
A

C
F

98
5C

A
F

3C
B

72
67

31
B

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 L
U

C
E

LI
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 V
IE

IR
A

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 e
 E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A



Prefeitura Municipal de Taquarituba

Avenida Mário Covas, 1915,  Novo Centro. Taquarituba-SP

CNPJ: 46.634.218/0001-07

Mês/Ano

12/2023

Página 2 de 4

Relação de Trabalhadores por Evento 27/12/2023 08:13:04

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  875 - BÔNUS DO MAGISTÉRIO

3259528-

1

Franciele Aparecida de Barros Campos 1.00 0,00 1.003,59

3260266-

1

Franciele de Oliveira Cia 1.00 0,00 2.058,27

3260444-

1

Gabriela Gagliano da Silva 1.00 0,00 264,58

3260297-

1

Gabriela Sanches Ferreira 1.00 0,00 1.888,57

3260243-

1

Geisa da Conceição de Souza Carniato 1.00 0,00 1.830,18

3255786-

5

Giane Conceição Pedro 1.00 0,00 1.775,44

3258580-

2

Gislaine Aparecida Fonseca 1.00 0,00 1.897,69

3255719-

6

Gislaine da Silva Almeida 1.00 0,00 1.842,95

3255026-

3

Hellen Garcia Vieira 1.00 0,00 2.963,32

3260432-

1

Helton Casadei 1.00 0,00 739,01

3258424-

1

Hugo Rodrigo de Oliveira 1.00 0,00 1.764,49

3260022-

1

Idalina Preto de Moraes Campos 1.00 0,00 2.773,55

3260238-

1

Jamilla Gonçalves Lopes 1.00 0,00 2.408,61

2115921-

2

Jaqueceli Batista de Barros 1.00 0,00 1.007,24

3254852-

4

Jaqueline Natalie Vieira de Carvalho 1.00 0,00 1.915,94

3260075-

2

Jenifer Benedita dos Santos 1.00 0,00 1.496,26

3260096-

1

Joao Paulo Barros da Silva 1.00 0,00 1.782,74

3260436-

1

Jose Augusto de Barros 1.00 0,00 501,79

3257355-

1

Juliana Barbosa Simioni da Costa 1.00 0,00 1.864,85

3260449-

1

Juliana dos Santos Ribeiro Tobias 1.00 0,00 91,24

3255271-

5

Juliana Maria de Oliveira 1.00 0,00 1.802,81

3257703-

1

Juliana Navalho Moraes do Nascimento 1.00 0,00 1.797,34

3259818-

1

Jusandra Reinaldo Miranda dos Santos 1.00 0,00 1.855,73

3259800-

1

Katiane de Fátima Fogaça Campos 1.00 0,00 3.153,09

7277-1 Ladjane Correia Alvarenga 1.00 0,00 1.821,06

3260270-

1

Larissa da Costa Silva 1.00 0,00 1.793,69

3254976-

2

Léa Mariane de Carvalho Camargo Lima 1.00 0,00 1.642,24

3253805-

3

Leonice da Costa Luz Silva 1.00 0,00 1.850,25

3256596-

1

Lidiane Cristine Fogaca Peniche 1.00 0,00 1.888,57

3259934-

1

Liliane Ramos Leite Andrea 1.00 0,00 1.888,57

3260445-

1

Luana Oliveira Martins de Almeida 1.00 0,00 237,21

3260097-

1

Luci do Rosario Serrano 1.00 0,00 1.742,59

2038-1 Luciana Martins do Lázaro 1.00 0,00 1.815,58

3255123-

5

Lucila Goreti Leite 1.00 0,00 2.992,52

3259832-

1

Lucineia Amaro da Silva 1.00 0,00 1.523,63

3259752-

1

Ludemila Roberta de Almeida 1.00 0,00 1.879,45

3260312-

1

Ludmilla Basilio de Jesus 1.00 0,00 810,17

2116901-

2

Luzia Soldera da Silva 1.00 0,00 1.870,32

3260272-

1

Macks Wlliton Domingues 1.00 0,00 2.992,52

3255158-

3

Magna Aparecida Vieira Palma 1.00 0,00 3.036,31

3259810-

1

Maisa Christiane Perli Pereira 1.00 0,00 1.866,67

3256782-

2

Marcia Cristina da Conceição Ribeiro Barros 1.00 0,00 963,45

3255972-

4

Marcia Cristina da Silva Nunes 1.00 0,00 1.395,90

1254634-

1

Marcia Franciele Soares 1.00 0,00 1.496,26

3258106-

1

Marcia Garcia da Silva Lima 1.00 0,00 1.870,32

3255891-

5

Maria Alice da Silva 1.00 0,00 2.992,52

3259536-

1

Maria Aparecida Custódio 1.00 0,00 1.848,43

3258165-

1

Maria Carolina Teixeira Bueno 1.00 0,00 1.844,78

3255913-

1

Maria Cecilia Colodel 1.00 0,00 1.866,67

3254127-

1

Maria Conceição de Oliveira 1.00 0,00 1.687,85

3255247-

5

Maria Donizete de Lima 1.00 0,00 1.748,07

2330-1 Maria Emilia Zussa Soldera 1.00 0,00 1.768,14

3255131-

6

Maria Rita Lucio 1.00 0,00 1.853,90

3259869-

1

Maria Rosilene Rodrigues Leite 1.00 0,00 1.906,82

Fiorilli S/C Software Ltda. Acesse o site http://www.taquarituba.sp.gov.br [29/luciane.campos/RH.LUCIANE]

{7.5.380.36.17268/R/17268}

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: L

U
C

E
LI

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 V

IE
IR

A
 D

E
 M

O
R

A
E

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
09

8B
05

5E
49

74
A

C
F

98
5C

A
F

3C
B

72
67

31
B

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 L
U

C
E

LI
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 V
IE

IR
A

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 e
 E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A



Prefeitura Municipal de Taquarituba

Avenida Mário Covas, 1915,  Novo Centro. Taquarituba-SP

CNPJ: 46.634.218/0001-07

Mês/Ano

12/2023

Página 3 de 4

Relação de Trabalhadores por Evento 27/12/2023 08:13:04

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  875 - BÔNUS DO MAGISTÉRIO

3255409-

4

Mariana Cristina de Oliveira Martini 1.00 0,00 1.693,33

3260010-

1

Marisa Rodrigues Barboza Mantovani 1.00 0,00 2.904,93

1254693-

1

Marlene Rodrigues de Lima 1.00 0,00 1.826,53

3260443-

1

Matheus de Lima Barros 1.00 0,00 301,08

3257398-

3

Michele de Fatima Garcia de Oliveira 1.00 0,00 448,88

3260239-

1

Michele Maria de Oliveira 1.00 0,00 1.897,69

8826-1 Mirian Aparecida Penachio 1.00 0,00 1.808,28

3258947-

1

Monica Aparecida da Silva 1.00 0,00 1.872,15

3260182-

1

Monica Cristina da Silva Prado 1.00 0,00 1.806,46

3259954-

1

Mônica Nóbrega de Almeida 1.00 0,00 1.726,17

1848-1 Nádia Cristina Ramos Carlos 1.00 0,00 1.888,57

3260334-

2

Nádia Thais de Araujo Santos 1.00 0,00 392,31

3257860-

2

Nadia Zomegnan de Moraes Rafael 1.00 0,00 1.841,13

1254715-

1

Neide Maria Franco Guerra 1.00 0,00 1.791,86

3255778-

5

Pamela Romano Alcântara de Azevedo Zamarioli 1.00 0,00 1.970,68

3260099-

1

Patricia Grazieli de Paiva Vaz 1.00 0,00 1.875,80

3255522-

2

Patrícia Rocha da Silva Barreto 1.00 0,00 1.861,20

3255417-

7

Paula Cristina de Oliveira 1.00 0,00 1.804,63

3260125-

1

Perla Cristina Furlan Louzano 1.00 0,00 1.852,08

3255379-

2

Priscila de Fátima Rodrigues 1.00 0,00 1.806,46

3259856-

1

Rejaine Duarte Siqueira Vitor 1.00 0,00 1.915,94

9520-1 Renata Fantinatti Gomes Claudio 1.00 0,00 1.884,92

3255883-

2

Richele Aparecida Soares Brisola 1.00 0,00 1.870,32

3259908-

1

Roseli Aparecida Pereira de Freitas 1.00 0,00 1.912,29

78-2 Roseli de Fatima Messias 1.00 0,00 1.906,82

2124831-

2

Rosemary Aparecida Braz 1.00 0,00 2.890,34

3259833-

1

Rosenilda da Silva 1.00 0,00 1.667,78

3254950-

2

Rosilaine Conceição Maia de Freitas 1.00 0,00 2.934,13

3254844-

4

Rosimara Aparecida Valerio 1.00 0,00 1.848,43

3260304-

1

Samara da Silva Gabriel 1.00 0,00 1.873,97

3260235-

1

Sandra Carla Zanardi 1.00 0,00 2.890,34

3259973-

1

Sara Cristine Roncon de Lima 1.00 0,00 1.322,91

3246990-

1

Sheila Barbosa do Prado 1.00 0,00 2.831,94

3255212-

7

Silvana Aparecida Silva de Campos 1.00 0,00 1.852,08

3260028-

1

Silvelena Aparecida de Oliveira 1.00 0,00 1.852,08

3259830-

1

Silvia Regina de Morais 1.00 0,00 1.861,20

3260365-

1

Silvineia Maria Romano Franco 1.00 0,00 1.751,72

3255336-

4

Simone Cristina Pinto de Oliveira 1.00 0,00 2.963,32

3260226-

1

Suellen Cristina Ferreira 1.00 0,00 1.897,69

3260376-

1

Suellen Gomes Fonseca 1.00 0,00 1.560,12

3260101-

1

Sula Roberta Rosa 1.00 0,00 1.912,29

2111420-

2

Suzana Aparecida Salim Machado 1.00 0,00 1.884,92

3253910-

4

Talita Maria Correa 1.00 0,00 1.806,46

3259876-

1

Tamyres Maria Rodrigues Zamforlin 1.00 0,00 1.738,95

3252876-

1

Tania Tereza da Cruz Oliveira 1.00 0,00 118,61

3257444-

2

Tatiana Aparecida de Paulo 1.00 0,00 1.888,57

3260102-

1

Tatiane de Cassia Garbellotto 1.00 0,00 1.713,40

3259595-

1

Thaís Cristina Rodrigues 1.00 0,00 1.830,18

3259161-

1

Vagner Roney Bergamo 1.00 0,00 1.842,95

3259761-

1

Valdelice Aparecida da Silva 1.00 0,00 1.793,69

9482-1 Valdenice Aparecida da Silva 1.00 0,00 1.866,67

3260218-

2

Valnicea Aparecida Lopes 1.00 0,00 739,01

3257576-

1

Vania Cristina Galvão 1.00 0,00 1.810,11

3256014-

3

Vinicius Martins dos Santos 1.00 0,00 1.775,44

Fiorilli S/C Software Ltda. Acesse o site http://www.taquarituba.sp.gov.br [29/luciane.campos/RH.LUCIANE]

{7.5.380.36.17268/R/17268}

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: L

U
C

E
LI

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 V

IE
IR

A
 D

E
 M

O
R

A
E

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
09

8B
05

5E
49

74
A

C
F

98
5C

A
F

3C
B

72
67

31
B

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 L
U

C
E

LI
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 V
IE

IR
A

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 e
 E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A



Prefeitura Municipal de Taquarituba

Avenida Mário Covas, 1915,  Novo Centro. Taquarituba-SP

CNPJ: 46.634.218/0001-07

Mês/Ano

12/2023

Página 4 de 4

Relação de Trabalhadores por Evento 27/12/2023 08:13:04

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor

Evento:  875 - BÔNUS DO MAGISTÉRIO

3252108-

3

Viviane Cristina Pereira Garcia 1.00 0,00 1.826,53

3260437-

1

Viviane Maria Lourenço 1.00 0,00 551,06

Total Evento: 164 0,00 299.999,95

Total Geral: 164 299.999,95Total: 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda. Acesse o site http://www.taquarituba.sp.gov.br [29/luciane.campos/RH.LUCIANE]

{7.5.380.36.17268/R/17268}

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: L

U
C

E
LI

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 V

IE
IR

A
 D

E
 M

O
R

A
E

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
09

8B
05

5E
49

74
A

C
F

98
5C

A
F

3C
B

72
67

31
B

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 L
U

C
E

LI
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 V
IE

IR
A

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 e
 E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A



MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

6098B055E4974ACF985CAF3CB726731B

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6098B055E4974ACF985CAF3CB726731B

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6098B055E4974ACF985CAF3CB726731B

	875

		2023-12-27T16:59:01-0300
	LUCELIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES:28961796828


		2023-12-27T17:12:53-0300
	Eder Miano Pereira




